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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC DUPLEX 3m

Cena 38,29 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12354

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC DUPLEX 3m
Oferujemy wysokiej jakości patchcord światłowodowy, idealny do zastosowań w sieciach telekomunikacyjnych i internetowych.
Nasz produkt wyróżnia się doskonałą jakością wykonania oraz niezawodnością, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla
profesjonalistów oraz entuzjastów technologii.

Korzyści z wyboru naszego patchcordu:

Stabilne połączenia dzięki zastosowaniu wysokiej jakości wtyków SC/APC i SC/UPC.
Optymalna długość 3 metrów, idealna do różnych konfiguracji sieciowych.
Duplex singlemode zapewnia wysoką wydajność transmisji danych.

Najważniejsze cechy:

Długość: 3 metry
Wtyk: SC/APC - SC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125 DUPLEX
Średnica: 3mm
Waga: 0.1000 kg

Wybierz nasz patchcord światłowodowy i doświadcz stabilności oraz wydajności, które zapewniają nowoczesne technologie
światłowodowe. Idealny do zastosowań domowych oraz biurowych!
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